23067.001315/2025-61 Contrato Prestação de Serviços Objeto: exercer
função de Professor(a) Substituto(a) Departamento de Engenharia Química/ CT Partes:
Universidade Federal do Ceará e Francisco Mauro Teixeira Pereira Filho Vigência:
29.01.2025 a 08.08.2025 Valor Mensal: R$ 3.412,63 (três mil quatrocentos e doze
reais e sessenta e três centavos), valor correspondente à remuneração (Vencimento
Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do magistério superior, Classe A,
Nível I, com Graduação Carga Horária: 40 semanais Signatários: Marilene Feitosa
Soares (contratante) e Francisco Mauro Teixeira Pereira Filho (contratado(a)).